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 ISANGA PS2706018 PRIMARY SCHOOL

 ISANGA PS2706018 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 35

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706018-

0001
20192988312 F

PS2706018-

0002
20192988298 F

PS2706018-

0003
20192988300 F

PS2706018-

0004
20192988301 F

PS2706018-

0005
20192988303 F

PS2706018-

0006
20192988304 F

PS2706018-

0007
20192988307 F

PS2706018-

0008
20192988308 F

PS2706018-

0009
20192988309 F

PS2706018-

0010
20192988310 F

PS2706018-

0011
20192988297 F

PS2706018-

0012
20192988313 F

PS2706018-

0013
20192988316 F

PS2706018-

0014
20192988315 F

PS2706018-

0015
20192988318 F

PS2706018-

0016
20192988320 F

PS2706018-

0017
20201681211 F

PS2706018-

0018
20190598926 F

PS2706018-

0019
20183030743 M

PS2706018-

0020
20181905116 F

94 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

2

2

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

22

11

33

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

MODESTER MAGANGA 

MAGANGA  

MONICA SULIGI MNAYI  

NEEMA DOTO LULEKA  

CHRISTINA JITIJA NTALYANI  

ROSE MWANDU KANDA  

SHOMA YAKABA MBAGA  

SHOMA KWILASA CHALYA  

SUSANA MADAYI LUCHENYA  

WANDE NJILE MAGANGA  

146.4286

CANDIDATE'S NAME

REGINA MASANJA CHARLES  

CHRISTINA LAMECK SAWA  

ELIZABETH MAYUNGA 

NTALYANI  

GIGWA JIMOLA NJILE  

JACKLINE MASANJA MBOJE  

KULWA MWIGULU MNAYI  

MHINDI NGASA CHARLES  

NGOLO SAGANDA MASUNGA  

KWEJI KULWA SANGALALI  

SAMSONI KIJA MASUNGA  

HOLLO NG'WIPANGI NJIGE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

REGINA MASANJA CHARLES  PS2706018-

0021
20172265612 F

PS2706018-

0022
20172265623 F

PS2706018-

0023
20181905095 M

PS2706018-

0024
20181905086 M

PS2706018-

0025
20181905088 M

PS2706018-

0026
20181905085 M

PS2706018-

0027
20181905109 M

PS2706018-

0028
20181905117 F

PS2706018-

0029
20171792888 F

PS2706018-

0030
20192988276 M

PS2706018-

0031
20192988277 M

PS2706018-

0032
20192988278 M

PS2706018-

0033
20192988281 M

PS2706018-

0034
20192988288 M

PS2706018-

0035
20192988291 M

PS2706018-

0036
20192988292 M

PS2706018-

0037
20192988295 M

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 37 35 2

02 37 35 2

03 37 35 2

04 37 35 2

05 37 35 2

06 37 35 2

05.7

85.7

100.0

119/122

49/122

86/122

120/122

106/122

94/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

WASIOFANYA

2

A

0

48/58

103/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

37 0 33 2

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

35 0 35

B C D

SUMMARY YA KITUO

CHONDOGORO CHENGE 

TUJU  

ZENGO CHENGE TUJU  

KULWA NG'OGA YAKABA  

HABI LUHENDE NGASA  

BONIFACE MASANJA 

MADEDE  

CHARLES MWANDU SAWA  

CHARLES NG'WANDU 

NYERERE  

DOTO MWIGULU MNAYI  

NGUSA PAUL MAGANGA  

LANDU LYEBU JONDIYA  

SANE LYEBU JONDIYA  

KIJA JISENA DUME  

ELIYA SIMON BENJAMIN  

EMMANUEL MWIGULU 

LUKELESHA  

PHILIMON MANYIKA 

MAHEMBO  

PIUS JIBUNGE SEGAGI  

YOSHUA DANIEL JOHN  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

33

146.4286

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

05.7

100.0

97.1

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

2

35

34

2

30

35

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

17

34

28

10

24

34

NAMBA

REGN/R

ANK

565/573

169/573

347/573

530/573

461/573

372/573

35

35

35

35

35

35
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

REGINA MASANJA CHARLES  Buye
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